Ofertas Especiales…  hasta el 31 de julio de 2017
NSK Dental Spain SA www.nsk-spain.es
CREATE IT.
2 en 1
LIMPIEZA POR ULTRASONIDOS  x  PULIDO POR AIRE
Dispositivo para tratamientos profilácticos
Para una mayor eficacia y confort en higiene bucal y control de la placa dental
CONTRA-ÁNGULOS

 79€*
 109€*
CÓDIGO DE PEDIDO  Y900698
•	Polvo de limpieza con perlas de calcio
	 para una limpieza en profundidad
	 sin dañar la superficie del diente
•	4 frascos de 300 g
 999€*
1.865€*
 59€*
78€*
CÓDIGO DE PEDIDO  Y900938
•	Polvo para tratamientos subgingivales
	 con dispositivos neumáticos de pulido
•	2 frascos de 160 g
Eliminador de Película Biológica
Perio-Mate
Pieza de mano Perio-Mate	 REF.  T1043010
Perio-Mate Powder	 REF.  Y900938
Conexión rápida a la mayoría de los acoplamientos de turbina
Para el tratamiento de bolsas periodontales y periimplantitis
La pieza de mano gira 360º
+   2ª Pieza de Mano
+			             ·  2 frascos de 160 g
2 en 1 LIMPIEZA POR ULTRASONIDOS
x
PULIDO POR AIRE
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1002843
El equipo se compone de:
•	Prophy-System · Incluye pieza de mano con boquilla de 60º
	 para profilaxis supragingival
•	Polvo FLASHpearl (5 sobres de 15 g)
•	Ultrasonidos · Incluye pieza de ultrasonidos Varios2 LUX
	 con luz LED
•	Tres puntas: G4, G6, G8
•	Pedal de control multifunciones
•	Unidad de control
Dispositivo de limpieza
por ultrasonidos/pulido de aire
para tratamientos profilácticos
+
CIRUGÍA
Sistema de Cirugía Ultrasónica
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1002726
•	Aplicaciones: Cirugía Ósea · Elevación de Seno
	 Cirugía Periodontal · Cirugía Endodóntica
•	Tres modos: Cirugía, Endodoncia, Periodoncia (9 programas)
•	Modo ráfaga seleccionable
•	 Intensidad de luz LED regulable
•	Modo autolimpieza
• Función de retroalimentación
DOBLE RENDIMIENTO Y POTENCIA
8.990€*
14.715€*
Surgic Pro+ LED	 REF.  Y1002096
VarioSurg3	 REF.  Y1002248
iCart Duo	 REF.  S9090
Cable de Enlace	 REF.  Z1189
La Tecnología de Enlace de NSK
permite conectar las dos Unidades Quirúrgicas
para su utilización con un solo pedal
creando un centro de tratamiento quirúrgico compacto
Puntas 2+1
Puede elegir 3 puntas VarioSurg de cualquier modelo...
Recibirá GRATIS la de precio inferior
[Oferta no aplicable a kits de puntas]
Puede descargar en PDF
el Catálogo de Puntas:
CON DOBLE LUZ
5.990€*
8.808€* 50% MÁS DE POTENCIA
Kit Básico
	 H-SG1
	 SG3
	 SG5
	 SG6D
	 SG7D
	 SG11
Incluido:
Regalo:
SG17
SG30
SG14R
SG14L
Soporte Puntas+
CIRUGÍA
· POTENTE
· SEGURO
· PRECISO
MAYOR POTENCIA  Hasta 80 Ncm
Micromotor para Implantología
REGALO: 	2º	Contra-Ángulo del mismo modelo
	 +	Pieza de Mano
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003585
•	 Incluye Contra-Ángulo X-DSG20L
•	Con Luz · Reducción 20:1 · Desmontable
•	Almacenamiento de datos · USB
4.490€*
8.530€*
•	Pieza de Mano X-SG65L
•	Con Luz · Velocidad Directa 1:1
+
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003586
•	 Incluye Contra-Ángulo X-SG20L
•	Con Luz · Reducción 20:1
3.990€*
7.620€*
•	Pieza de Mano X-SG65
•	Sin Luz · Velocidad Directa 1:1
+
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003587
•	 Incluye Contra-Ángulo SG20
•	Sin Luz · Reducción 20:1